viano vulgatum spectant, ut non nullis ea erroribus liberentur correctionesque aliae addantur.

DROWER, S. M. — *Syria c. 1550-1400 B. C.* Cambridge Univ. Press. Vol. I-II. Pag. 65 et 65.

Fasciculi duo quos critice recensimus caput decimum corporis cui est index "Cambridge Ancient History" constituunt. In prima hujus decimi capituli parte historia Syriae saeculi sexti exploratur, ubi maximum habuit momentum necessitudo atque commercium cum Aegypto, Kasitis, ceterisque populis finitimis. In altera parte seu fasciculo, qui ut superior sexaginta quattuor etiam paginis constat, accuratissime perspectis explorationibus quae in regione El-Amarna sunt peractae, res tanti momenti investigantur ut bellum, societas, commercium, industria, religio, artes, litterae. Praeter brevem bibliographiam universam in paginis 45-65 per amplam librorum operumque notitiam S. M. Drower dat ad caput hoc decimum melius illustrandum.

HUXLEY, H. H. — *Corolla Camenae.* University of Victoria, British Columbia, 1969. Pag. 71.

Prof. H. H. Huxley anno jamjam MCMLXIII in lucem vulgavit anthologica carminum latinorum minus usitatis metris compositorum, quae "CARMINA: MCMLXIII" ipse inscripsit; cum optime anthologica illa ab omnibus suscepta essent atque probata, novis excerptis floribus frui in praesens possumus. Hoc pulcherri- mo volumine H. H. Huxley sexaginta septem carmina colligit latina quam plurimum aetatis nostrae scriptorum cum accurata quoque anglica interpretatione. Non nulla tamen carmina ab

ipso H. H. Huxley exarata sunt atque non nulla etiam auctorum graecorum sunt conversiones. En parva anthologica quibus et linguam latinam patet et poemata latina optima ad sensa et cogitata hodierna communicanda nostris hisce temporibus esse instrumenta.

PETRUS, J. — *A la découverte de l'Antiquité.* Ed. Fernand Nathan, 1969, Paris. Pag. 125.

Ante oculos habemus librum quem in operibus rerum historicarum divulgandarum numerari oportet. Gratulemur igitur auctoribus et editoribus quod tam pulchello volumine nos donarunt. In eo, enim, vividissimo dicendi genere, quam plurimis imaginibus colore depictis ac photographis, praecipua historiae, cultus, monumentorum, institutorum in memoriam nostram revocantur quibus nos homines exculti efficiendi historiae antiquae ope adjuvemur. Aegyptii, Babylonii, Sumerii, Assyrii, Hebraei, Cretenses, Phoenices, Graeci, Romani, Barbari e tenebris quasi historiae excitantur hoc libro qui pueris praesertim et adolescentibus in deliciis erit.

GUNTHER, J. — *Jules César.* Ed. Fernand Nathan, Paris, 1969. Pag. 157.